АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2022г. № 172 с. Байкалово

Об утверждении члена Общественной палаты Байкаловского
муниципального района Свердловской области II созыва, включенного
в состав Общественной палаты Главой Байкаловского муниципального

района

В соответствии с Решением Думы муниципального образования
Байкаловский муниципальный район от 26.09.2018г. № 141 «Об утверждении
Положения об Общественной палате муниципального образования
Байкаловский муниципальный район» (в редакции от 25.01.2021г. № 310, от
10.02.2022г. № 45), в связи с наличием вакантного места члена
Общественной палаты Байкаловского муниципального района, принимая во
внимание заявление некоммерческой организации, осуществляющей свою
деятельность на территории Байкаловского муниципального района о
выдвижении кандидата в члены Общественной палаты, Администрация
Байкаловского муниципального района Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить членом Общественной палаты Байкаловского
муниципального района Свердловской области II созыва, включенным в
состав Общественной палаты Главой Байкаловского муниципального района:

1) Бороздину Галину Викторовну- члена Местного отделения
Свердловской областной общественной организации ветеранов войны, труда,
боевых действий, государственной службы, пенсионеров муниципального
образования Байкаловский муниципальный район (ОГРН 1206600043825).

2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном средстве
массовой информации органов местного самоуправления Байкаловского
муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации
Байкаловского муниципальной ~ " области в сети

Байкаловского муниципального ]
Глава

«Интернет» http://www.mobmr.ru
3. Контроль исполнения нас тавляю за собой.

А.Г. Дорожкин

http://www.mobmr.ru